PALMILHA
COM  ISOLANTE  E  ANTI-ODORES  ,  TAMANHO:  41  ,  USO:
ELETRICISTA , COR: PRETA

25,00 111,80 2.795,00

MARCA: IDOL
FABRICANTE: IDOL
MODELO/VERSÃO: 666EM-BC CA 40206

Valor total da proposta: 16.514,25

O valor total dessa proposta é de R$16.514,25 (dezesseis mil e quinhentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos).

Dados Comerciais:
BANCO 748- SICREDI
AG: 0217
C/C: 59903-7

Validade da proposta: 180 dias
Prazo de entrega: Conforme edital
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 12 MESES
Observações:

DEMAIS PRERROGATIVAS CONFORME EDITAL